
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 

Учебна година: 2021 

Вид на полагање: Писмен дел од испитот 

Студиска програма:  Доктори на дентална мдицина 

Датум на полагање: 05.07.2021  

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7037 36 
2. 7103 24 
3. 7048 53 
4. 7012 61 
5. 7030 67 
6. 79244 31 
7. 7054 33 
8. 7101 31 
9. 6925 3 
10. 7005 0 

 

Тестот носи вкупно  85  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува  51 поен. 

 

Увид во тестот  07.07.2021 год. во 8 часот. 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Мирјана Поповска 

 

 

 

 

 

 

 


